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1 CREA-MEDIA-2023- STUDIOCANAL-FILM SALES SUPPORT STUDIOCANAL FR 1.938.108,12 € 750.000,00 € 750.000,00 € 750.000,00 €
FILMSALES

2 CREA-MEDIA-2023- MK2 FILMS EUROPEAN FILM SALES SUPPORT MK2 FILMS FR 1.768.549,50 € 750.000,00 € 493.408,86 € 1.243.408,86 €
FILMSALES

3 CREA-MEDIA-2023- SOLA MEDIA FILM SALES SUPPORT SOLA MEDIA GMBH DE 1.075.350,00 € 750.000,00 € 741.779,60 € 1.985.188,46 €
FILMSALES

4 CREA-MEDIA-2023- ELLE DRIVER FILM SALES SUPPORT ELLE DRIVER SAS FR 339.181,44 € 236.560,70 € 123.024,60 € 2.108.213,06 €
FILMSALES

5 CREA-MEDIA-2023- NEW EUROPE FILM SALES SUPPORT NEW EUROPE FILM SALES |PL 453.680,00 € 317.500,00 € 161.374,83 € 2.269.587,89 €
FILMSALES SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

6 CREA-MEDIA-2023- FILM SALES SUPPORT SOCIETE PARISIENNE DE |FR 1.262.583,95 € 880.585,70 € 392.674,62 € 2.662.262,51 €
FILMSALES PRODUCTION

7 CREA-MEDIA-2023- KINOLOGY FILM SALES SUPPORT KINOLOGY SAS FR 24.867.583,24 € 173.438,30 € 92.784,25 € 2.755.046,76 €
FILMSALES

8 CREA-MEDIA-2023- PLAYTIME FILM SALES SUPPORT PLAYTIME FR 471.870,00 € 329.759,00 € 167.358,05 € 2.922.404,81€
FILMSALES

9 CREA-MEDIA-2023- STUDIO 100 FILM FILM SALES SUPPORT STUDIO 100 FILM GMBH _ |DE 526.423,95 € 367.153,00 € 171.428,97 € 3.093.833,78 €
FILMSALES

10 CREA-MEDIA-2023- TOTEM FILMS FILM SALES SUPPORT TOTEM FILMS FR 42141736 € 294.992,15 € 126.725,16 € 3.220.558,94 €
FILMSALES

11 CREA-MEDIA-2023- BETA CINEMA FILM SALES SUPPORT BETA CINEMA GMBH DE 281.197,07 € 196.120,10 € 103.785,76 € 3.324.344,70 €
FILMSALES

12 CREA-MEDIA-2023- TRUSNORDISK FILM SALES SUPPORT TRUSTNORDISK APS DK 804.560,82 € 563.192,00 € 235.169,81 € 3559.514,51 €
FILMSALES

13 CREA-MEDIA-2023- PATHE FILM SALES SUPPORT PATHE FILMS FR 1161.171,49 € 725.958,00 € 263.331,60 € 3.822.846,11 €
FILMSALES

14 CREA-MEDIA-2023- GOODFELLAS SUPPORT 2023 GOODFELLAS FR 1.480.514,06 € 1.032.580,40 € 501.715,70 € 4.324.561,81 €
FILMSALES

15 CREA-MEDIA-2023- TF1 STUDIO FILM SALES SUPPORT TF1 STUDIO FR 401.559,23 € 280.066,70 € 142.816,19 € 4.467.378,00 €
FILMSALES

16 CREA-MEDIA-2023- FILMS BOUTIQUE FILM SALES SUPPORT FILMS BOUTIQUE FR 96.300,00 € 64.452,00 € 4114757 € 4.508.525,57 €
FILMSALES

17 CREA-MEDIA-2023- ALPHA VIOLET FILM SALES SUPPORT ALPHA VIOLET FR 53.500,00 € 35.791,00 € 2331337 € 4.531.838,94 €
FILMSALES

18 CREA-MEDIA-2023- HERETIC FILM SALES SUPPORT KARNAVAS & EL 39.178,05 € 27.324,80 € 2251585 € 4.554.354,79 €
FILMSALES KONTOVRAKIS SIA OE

19 CREA-MEDIA-2023- LEVELK FILM SALES SUPPORT LEVELK APS DK 179.518,18 € 125.662,40 € 65.457,22 € 4619.812,01 €
FILMSALES

20 CREA-MEDIA-2023- BEST FRIEND FOREVER FILM SALES SUPPORT BEST FRIEND FOREVER  |BE 30.572,04 € 21.323,00 € 20.629,82 € 4.640.441,83 €

FILMSALES




21 CREA-MEDIA-2023- LES FILMS DU LOSANGE FILM SALES SUPPORT LES FILMS DU LOSANGE  [FR 92.693,03 € 64.648,70 € 41.240,76 € 4.681.682,59 €
FILMSALES

22 CREA-MEDIA-2023- FILMS BOUTIQUE FILM SALES SUPPORT FILMS BOUTIQUE GMBH  |DE 42.800,00 € 29.431,00 € 24.486,95 € 4.706.169,54 €
FILMSALES

23 CREA-MEDIA-2023- MEMENTO INTERNATIONAL FILM SALES SUPPORT MEMENTO FR 1.028.292.970,76 € |717.180,20 € 86.573,10 € 4.792.742,64 €
FILMSALES INTERNATIONAL

24 CREA-MEDIA-2023- BAC FILMS FILM SALES SUPPORT BAC FILMS DISTRIBUTION [FR 392.251,30 € 274.575,50 € 74.611,95€ 4.867.354,59 €
FILMSALES

25 CREA-MEDIA-2023- INDIE SALES FILM SALES SUPPORT INDIE SALES COMPANY FR 203.733,35 € 142.613,00 € 78.330,78 € 4.945.685,37 €
FILMSALES

26 CREA-MEDIA-2023- CHARADES FILM SALES SUPPORT CHARADES FR 131.185,21 € 91.495,40 € 53.462,24 € 4.999.147,61 €
FILMSALES

27 CREA-MEDIA-2023- BFF FILM SALES SUPPORT BE FOR FILMS FR 140.170,00 € 91.013,30 € 53.783,22 € 5.052.930,83 €
FILMSALES

28 CREA-MEDIA-2023- PYRAMIDE FILM SALES SUPPORT PYRAMIDE FR 128.972,45 € 89.952,20 € 42.500,83 € 5.095.431,66 €
FILMSALES

29 CREA-MEDIA-2023- PICTURE TREE FILM SALES SUPPORT PICTURETREE DE 98.386,50 € 68.619,80 € 43.129,94 € 5.138.561,60 €
FILMSALES INTERNATIONAL GMBH

30 CREA-MEDIA-2023- RESERVOIR DOCS FILM SALES SUPPORT RESERVOIR DOCS FR 36.110,36 € 25.185,00 € 21.187,42 € 5.159.749,02 €
FILMSALES

31 CREA-MEDIA-2023- RISE AND SHINE WORLD SALES FILM SALES RISE AND SHINE WORLD |DE 66.976,65 € 46.883,00 € 32.789,36 € 5.192.538,38 €
FILMSALES SUPPORT SALES UG

32 CREA-MEDIA-2023- AUTLOOK FILM SALES SUPPORT AUTLOOK FILMSALES AT 3.598.588,69 € 25.190,00 € 22.469,04 € 5.215.007,42 €
FILMSALES GMBH

33 CREA-MEDIA-2023- TRUE COLORS FILM SALES SUPPORT TRUE COLOURS IT 156.452,19 € 109.117,10 € 62.395,75 € 5.277.403,17 €
FILMSALES GLORIOUS FILMS SRL

34 CREA-MEDIA-2023- YELLOW AFFAIR FILM SALES SUPPORT YELLOW AFFAIR OY Fl 31.114,53 € 21.780,17 € 20.847,18 € 5.298.250,35 €
FILMSALES

35 CREA-MEDIA-2023- THE PARTY FILM SALES FILM SALES SUPPORT THE PARTY FILM SALES FR 36.154,23 € 25.307,96 € 22.481,60 € 5.320.731,95 €
FILMSALES

36 CREA-MEDIA-2023- URBAN SALES FILM SALES SUPPORT URBAN SALES FR 41.730,00 € 26.256,00 € 22.976,55 € 5.343.708,50 €
FILMSALES

37 CREA-MEDIA-2023- PLUTO FILM DISTRIBUTION NETWORK FILM SALES PLUTO FILM DE 32.116,05 € 22.398,80 € 21.141,18 € 5.364.849,68 €
FILMSALES SUPPORT DISTRIBUTION NETWORK

GMBH

38 CREA-MEDIA-2023- LE PACTE FILM SALES SUPPORT LE PACTE SAS FR 90.389,32 € 63.042,20 € 40.476,50 € 5.405.326,18 €
FILMSALES

39 CREA-MEDIA-2023- M-APPEAL FILM SALES SUPPORT M-APPEAL WORLD SALES |DE 72.635,88 € 50.844,80 € 34.673,82 € 5.440.000,00 €
FILMSALES (HAFTUNGSBESCHRANKT)

40 CREA-MEDIA-2023- FANDANGO SALES FILM SALES SUPPORT FANDANGO SPA IT 28.676,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 5.460.000,00 €
FILMSALES

41 CREA-MEDIA-2023- SALAUD MORISSET FILM SALES SUPPORT SALAUD MORISSET SASU |FR 86.028,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 5.480.000,00 €
FILMSALES

42 CREA-MEDIA-2023- REEL SUSPECTS REEL SUSPECTS FR 28.676,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 5.500.000,00 €

FILMSALES




